
Kouvola 28.5.2016
Tulokset - Crosskart - Alkuerä 1

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 112 Jore Takanen 3 02:32.858 1
2 184 Valtteri Koski 3 02:33.997 2
3 164 Leevi Lassila 3 02:35.643 3
4 169 Roni Kalliokoski 3 02:37.364 4
5 131 Robin Pirhonen 3 02:37.971 5
6 173 Jimi Kalliomäki 3 02:39.154 6
7 163 Atte Kari 3 02:47.326 7
8 116 Jimi Ojala 3 02:55.911 8
9 15 Ilari Sääskilahti 3 03:22.881 9
10 162 Sami-Matti Trogen * 1 00:53.052 80
11 143 Maiju Niemi 0 00:00.000 80



Kouvola 28.5.2016
Tulokset - Crosskart - Alkuerä 2

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 162 Sami-Matti Trogen * 3 02:28.376 1
2 112 Jore Takanen 3 02:32.284 2
3 169 Roni Kalliokoski 3 02:33.559 3
4 164 Leevi Lassila 3 02:33.703 4
5 131 Robin Pirhonen 3 02:37.707 5
6 184 Valtteri Koski 3 02:38.609 6
7 163 Atte Kari 3 02:41.442 7
8 173 Jimi Kalliomäki 3 02:33.111+20s 8
9 116 Jimi Ojala 3 02:53.261 9
10 143 Maiju Niemi 3 03:04.939 10
11 15 Ilari Sääskilahti 3 03:06.357 11



Kouvola 28.5.2016
Tulokset - Crosskart - Alkuerä 3

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika Pisteet
1 162 Sami-Matti Trogen * 3 02:31.541 1
2 173 Jimi Kalliomäki 3 02:33.910 2
3 131 Robin Pirhonen 3 02:34.331 3
4 169 Roni Kalliokoski 3 02:34.594 4
5 112 Jore Takanen 3 02:34.888 5
6 184 Valtteri Koski 3 02:35.422 6
7 164 Leevi Lassila 3 02:37.732 7
8 163 Atte Kari 3 02:44.388 8
9 116 Jimi Ojala 3 02:58.257 9
10 15 Ilari Sääskilahti 3 03:11.110 10
11 143 Maiju Niemi 0 00:00.000 80



Kouvola 28.5.2016
Alkueräpisteet - Crosskart

Sija Nro Nimi A1 A2 A3 Yhteensä Nopein aika
1 162 Sami-Matti Trogen * 80 1 1 2 02:28.376
2 112 Jore Takanen 1 2 5 3 02:32.284
3 169 Roni Kalliokoski 4 3 4 7 02:33.559
4 164 Leevi Lassila 3 4 7 7 02:33.703
5 173 Jimi Kalliomäki 6 8 2 8 02:33.910
6 184 Valtteri Koski 2 6 6 8 02:33.997
7 131 Robin Pirhonen 5 5 3 8 02:34.331
8 163 Atte Kari 7 7 8 14 02:41.442
9 116 Jimi Ojala 8 9 9 17 02:53.261
10 15 Ilari Sääskilahti 9 11 10 19 03:06.357
11 143 Maiju Niemi 80 10 80 90 03:04.939



Kouvola 28.5.2016
Tulokset - Crosskart - C-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 116 Jimi Ojala 5 04:54.170
2 15 Ilari Sääskilahti 5 04:58.086
3 143 Maiju Niemi 5 05:09.344



Kouvola 28.5.2016
Tulokset - Crosskart - B-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 173 Jimi Kalliomäki 5 04:13.045
2 184 Valtteri Koski 5 04:14.061
3 116 Jimi Ojala 5 04:57.230
4 15 Ilari Sääskilahti 5 04:58.422
5 163 Atte Kari 0 00:00.000
6 131 Robin Pirhonen 0 00:00.000



Kouvola 28.5.2016
Tulokset - Crosskart - A-finaali

Sija Nro Nimi Kierrokset Aika
1 162 Sami-Matti Trogen * 5 04:03.941
2 169 Roni Kalliokoski 5 04:07.817
3 184 Valtteri Koski 5 04:09.694
4 112 Jore Takanen 5 04:11.310
5 173 Jimi Kalliomäki 5 04:11.531
6 164 Leevi Lassila 5 04:15.000


